ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОТБОРОЧНОЙ КОМИССИИ

В РАМКАХ РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОГО

КОНКУРСА «МОЯ СЕМЕЙНАЯ РЕЛИКВИЯ»

======================================================
г. Кострома                                                       «25» апреля 2019 г. № __

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВИНОГРАДОВА ХРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Присутствовали:

Члены отборочной комиссии Виноградова Х.А.

Шиянов С. В.

 Мойсюк В.Ф.

Голышева Н.А.

Лебедева О.В.

Секретарь экспертного совета

Виноградова У.О.

I. «О подведении итогов регионального этапа Всероссийского

конкурса «Моя семейная реликвия»

(Голышева, Лебедева, Мойсюк, Шиянов, Виноградова)

1. Информацию членов отборочной комиссии принять к сведению.

2.  Отборочная комиссия решила:

1) в номинации «Сочинение, рассказ, эссе» в младшей и средней

возрастной группе, присудить:

1 место – Мартынцевой Анне Богдановне, ученице муниципального

бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №4» города Костромы, конкурсная работа «Не забывайте о солдатах,

вступившихся за честь страны...», руководитель – Комлева Наталья

Дмитриевна.

2) в номинации «Сочинение, рассказ, эссе» в старшей возрастной

группе, присудить:

1 место – Гусеву Никите Сергеевичу, Смирнову Никите Алексеевичу,

ученикам муниципального образовательного учреждения «Чёлсменская

основная общеобразовательная школа» Галичского муниципального района

Костромской области, конкурсная работа «Семья – оплот и сила государства,

хранящая традиции веков», руководитель – Акатова Валентина

Александровна, Гусева Татьяна Юрьевна.

3) в номинации «Сочинение, рассказ, эссе» в молодежной возрастной

группе, присудить:

1 место – Хилковой Елизавете Владимировне, представителю

муниципального учреждения «Молодежный центр «Волга» Красносельского

муниципального района Костромской области, конкурсная работа

«Пропавшая реликвия», руководитель – Шлеянова Александра Дмитриевна.

4) в номинации «Мультимедиа» (мультимедийная презентация и/или

видеофильм), в старшей возрастной группе, присудить:

1 место – Горбунову Владимиру Михайловичу, ученику

муниципального общеобразовательного учреждения «Заболотская основная

общеобразовательная школа» Шарьинского муниципального района

Костромской области, конкурсная работа «Великая Отечественная война в

истории моей семьи» руководитель – Лебедева Любовь Васильевна.

3. Информацию об итогах конкурса разместить на сайте «Молодёжь

Костромской области»: www.kdm44.ru

http://www.kdm44.ru/